МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

а д п.г.т. Мотыгино №  -/£0  - у7

О назначении муниципального
координатора IIIHPO и ШНСУ
на территории Мотыгинского
района

В целях реализации мероприятий по повышению качества образования
в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить О.Б.Навроцкую, начальника отдела реализации
образовательной политики МКУ «Управление образования Мотыгинского
района», муниципальным координатором по сопровождению школ с низкими
результатами обучения и в школ, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя

начальника по образовательной политике МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» И.С.Кумец.

И.о. начальника МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» И.С. Кумец